1 (um) Voucher para utilização em viagem no valor de R$
20.000,00 (vinte mil reais).

Do 2º ao 4º prêmio identificado* com base na combinação da Loteria Federal do Brasil: 1 (um) Motocicleta do tipo Scooter Elétrica da
marca Shineray, modelo PT1, no valor de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).
Identificado os ganhadores do sorteio geral se identificará o ganhador, por agência:

1º prêmio identificado com base na combinação da Loteria Federal do Brasil (premiação por agência): 1 (um) cartão presente do tipo
cartão de crédito da bandeira Visa, com recarga pré-paga no valor de R$ 1.000,00 (hum mil reais), sem direito a saque.

[...]

1º prêmio identificado* com base na combinação da Loteria Federal do Brasil: 1 (um) Automóvel elétrico 0km da marca BYD, modelo
Dolphin Mini, ano de fabricação 2023, ano modelo 2024, motor elétrico, 04 portas, cor sólida disponível na entrega no valor de R$ 115.800,00
(cento e quinze mil e oitocentos reais).
 (*) O número da sorte identificado no sorteio geral estará eliminado dos sorteios por agência que ocorrem na mesma data.
Identificado os ganhadores do sorteio geral se identificará o ganhador, por agência:

1º prêmio identificado com base na combinação da Loteria Federal do Brasil (premiação por agência):